
Skvělé výhody svítidla ELIA CL

ELIA je tady! Nový přírůstek do rodiny svítidel GEWISS navržený pro 

snadnou náhradu, rychlou instalaci a se zárukou 5 let. ELIA CL – 
Ceiling LED – je nové kruhové přisazené svítidlo do interiérů pro 

oblast služeb. Je vyrobeno z polykarbonátu a zaručuje výborný výkon 

s elegantním a kompaktním designem. 

Náhrada Záruka kvality

ELIA CL se dodává s pohybovým čidlem 
nebo s nouzovým osvětlením. To vše 
přispívá k bezpečnosti, pohodlí a úspoře 
energie.

Řada ELIA CL nabízí vynikající poměr 
účinnost/cena a rychlou návratnost při 
náhradě konvenčních lamp.

ELIA CL, kvalitní řada LED svítidel od fir-
my GEWISS, je velmi spolehlivá a ino-
vativní, a to jak ve smyslu jednotlivých 
komponent, tak celého produktu.

ELIA CL je navrženo s bajonetovým sys-
témem pro snadnou instalaci. Základna 
se připevní na stěnu nebo strop a kryt se 
přichytí pootočením.

VšestrannostSnadná instalace

CL

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921



Objevte celou produktovou řadu ELIA CL na www.gewiss.com

Příklad návratnosti: 
projekt schodiště 
100 lx

}Cena nového
LED systému

1 1.5 2.5 3.52 3 4

2

4

3

17

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

16

Náklady [tis. €]

Roky

LEGENDA:

1

18

ODPISY

STÁVAJÍCÍ SYSTÉM
Náklady na energii a údržbu

NOVÝ LED SYSTÉM
Náklady na energii

Úspora 60%

Bod návratnosti

• Náharda 40 ks tradičních 

svítidel

• Provozní doba:  

3 500 hodin za rok

• Návratnost investice:           

méně než rok a půl

Cena energie viz: Eurostat 2017

Ø250

50 53

Ø300

55 58

Rozměry Fotometrie

Opal

S2 M2

Obj. č. Rozměry Příkon (W) Kryt Světelný výkon (lm) Teplota barvy (K) Verze

GWF1310GA840
S2 12 Opálový 1 150 4 000

ON/OFF

GWF1315GA840 POHYBOVÉ ČIDLO

GWF1310MA840

M2 25 Opálový

2 500

4 000

ON/OFF

GWF1315MA840 2 500 POHYBOVÉ ČIDLO

GWF1314MA840 2 500 NOUZOVÉ SVĚTLO

GWF1316MA840 2 500 POHYBOVÉ ČIDLO - NOUZOVÉ SVĚTLO

• Životnost: 50 000 h (L80 B50) T
q
 25°

• Step MacAdam: 5
• CRI: 80
• Provozní teplota [T

a
]: -20 °C až + 45 °C

• Záruka pro verzi s nouzovým osvětlením: 3 roky

Technická data

P
B

 2
25

56
E

N
 -

 0
9.

19


